
  

Uchwała Nr  XLII / 509 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 14 stycznia 2014r. 

 

W sprawie: korekty Uchwały Nr XXXIX/479 /2013 Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony z dnia 23 października 2013 roku  dot.  podziału środków finansowych 

przeznaczonych na zadania powierzone w zakresie remontów w placówkach 

oświatowych przewidzianych do realizacji w 2014 roku. 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik  

nr 3 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Gazeta Urzędowa Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: 

uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

§1 

 Wprowadza się korektę kwot i zadań do listy zadań powierzonych w zakresie 

remontów w placówkach oświatowych na rok 2014 z kwoty 373 300 zł na kwotę 370 300 zł: 

1. Szkoła Podstawowa nr 95 ul. Wileńska 9 – dofinansowanie budowy placu zabaw - 

„Radosna Szkoła” – kwota 115 450 zł  

na  

Szkoła Podstawowa nr 95 ul. Wileńska 9 – dofinansowanie budowy placu zabaw - 

„Radosna Szkoła” – kwota 57 450 zł. 

2. Przedszkole nr 20 ul. Ułanów 38 – remont szachtów oraz wykonanie izolacji pionowej 

– kwota 6500 zł  

na  

Przedszkole nr 20 ul. Ułanów 38 – remont szachtów oraz wykonanie izolacji pionowej 

– kwota 31 000 zł. 

3. Przedszkole nr 122 ul. Fiołkowa 13 - remont sanitariatu – kwota 9 000 zł  

na 

Przedszkole nr 20 ul. Ułanów 38 – wymiana podłogi/parkietu – kwota 9 000 zł. 

4. Przedszkole nr 162 ul. Duchacka 4 – odgrzybianie i malowanie ścian wewnętrznych – 

kwota 2 950 zł  

na 

Przedszkole nr 162 ul. Duchacka 4 – odgrzybianie i malowanie ścian wewnętrznych – 

kwota 3 850 zł. 

5. Przedszkole nr 65 ul. Strzelców 5 - remont kuchni– kontynuacja – kwota 3900 zł  

na  

Przedszkole nr 65 ul. Strzelców 5 - remont kuchni – kontynuacja – kwota 33 500 zł. 

 

§2 

Po w/w korekcie uchwała ma postać wg załącznika. 
 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                         Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

UZASADNIENIE: 

Uchwała pozwala realizować statutowe kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  



 

 

Załącznik do uchwały Nr XLII/509/2014 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia  

14 stycznia 2014r. do listy zadań powierzonych w zakresie remontów w placówkach 

oświatowych na rok 2014 w kwocie 370 300 zł: 

§1  

1. Szkoła Podstawowa nr 95 ul. Wileńska 9 – dofinansowanie budowy placu zabaw - 

„Radosna Szkoła” – kwota 57 450 zł. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Strzelców 5A – kompleksowy remont zaplecza sali 

gimnastycznej wraz z wymianą kanalizacji wewnętrznej – kwota 62 500 zł. 

3. Szkoła Podstawowa nr 64 ul. Sadzawki 1 - wymiana parkietu w sali gimnastycznej – 

kwota 77 000 zł. 

4. Szkoła Podstawowa nr 114 ul. Łąkowa 31 – malowanie korytarzy I piętra – kwota 

14000 zł. 

5. ZSO 9ul. Seniorów Lotnictwa 5 - wymiana płytek PCV w trzech salach lekcyjnych 

oraz wykładziny na korytarzach I i II piętra – kwota 25000 zł. 

6. ZSO 13ul.Kazimierza Odnowiciela 2 - wymiana płytek PCV w szatni, salach 

lekcyjnych i na korytarzach – kwota 9000 zł. 

7. Przedszkole nr 12 ul. Miechowity 11- wymiana stolarki okiennej – kwota 22000 zł. 

8. Przedszkole nr 20 ul. Ułanów 38 – remont szachtów oraz wykonanie izolacji pionowej 

– kwota 31 000 zł. 

9. Przedszkole nr 20 ul. Ułanów 38 – wymiana podłogi/parkietu – kwota 9 000 zł. 

10. Przedszkole nr 65 ul. Strzelców 5 - remont kuchni – kontynuacja – kwota 33 500 zł. 

11. Przedszkole nr 122 ul. Fiołkowa 13 - remont kominów - kwota 7 000 zł. 

12. Przedszkole nr 123 ul. Miechowity 4 – modernizacja wentylacji wraz z malowaniem 

kuchni- kwota 5 000 zł. 

13. Przedszkole nr 162 ul. Duchacka 4 – odgrzybianie i malowanie ścian wewnętrznych –

kwota 3 850 zł. 

14. Przedszkole nr 178 ul. Sudolska 3 - remont dwóch sanitariatów (kontynuacja) – kwota     

14000 zł. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała pozwala realizować statutowe kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  

 

 


